
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 215 

по протокол № 17 от 27.02.2025 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2, във връзка с чл. 27, ал.4, и ал. 5 от 

ЗМСМА, с чл.12 ал.3 от ЗОС, общински съвет - Венец след поименно гласуване  с 16 

гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се”  

 
                                               РЕШИ: 

 

1.Да се допълни приетата с Решение № 194 по протокол № 16 от 30.01.2025 г.  

Годишната програма за управление и разпореждане с имоти, общинска собственост 

през 2025 г. като в раздел III В „Имоти, върху които община Венец има намерение да 

учреди вещно право на ползване” се добави: 

- Помещение от 16 кв. м., находящо се в УПИ  V – общ., кв. 24 по плана на с. 

Венец, общ. Венец, обл. Шумен. 

- Помещение от 8 кв. м., находящо се в УПИ  X – общ., кв. 25 по плана на с. 

Осеновец, общ. Венец, обл. Шумен. 

- Помещение от  9 кв. м., находящо се в УПИ  I, кв. 13 по плана на с.Борци, общ. 

Венец, обл. Шумен. 

- Помещение от 12 кв. м., находящо се в УПИ  I- 126, кв. 4 по плана на с.Боян , 

общ. Венец, обл. Шумен. 

2.Да бъдат предоставени безвъзмездно за управление на „БЪЛГАРСКИ ПОЩИ“ 

ЕАД, Регионално управление „ Североизточен регион“, Областна пощенска станция - 

Шумен, за срок от 10 години описаните по горе помещения. 

3.Възлага на Кмета на Община Венец след влизане в сила на решението да 

предприеме необходимите действия по изпълнението му.   

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Къймет Исмаил 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

